interesse social;

 

D E C R E T A:

 

Art. 1º Fica decretada de utilidade pública, para fins de desapropriação

administrativa a área abaixo relacionada, com as seguintes

características e confrontações: Uma área de terreno rústico, com a

superfície de 10.701 24m²., (dez mil e setecentos e um metros e vinte e

quatro decimetros quadrados), desta cidade, limitando ao norte, com a

rua Para, por onde mede 73,70m de extensão; ao sul, com a rua

maranhão, por onde mede 73,70m de extensão; ao oeste, com área

cercada pela Mitra Diocesana, ao lado de rua Major Gama, onde mede